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活動区分資金収支計算書 

 
令和 ６年４月 １日 

令和 ７年３月３１日

（単位：千円）

金　額

学生生徒等納付金収入 1,173,465

手数料収入 10,664

特別寄付金収入 20,000

一般寄付金収入 455

経常費等補助金収入 154,669

付随事業収入 25,255

雑収入 87,270

 教育活動資金収入計 1,471,778

 人件費支出 811,726

 教育研究経費支出 613,526

 管理経費支出 292,454

 教育活動資金支出計 1,717,706

△ 245,929

△ 101,273

△ 347,202

金　額

 施設設備補助金収入 932

 施設整備等活動資金収入計 932

 施設関係支出 7,370

 設備関係支出 10,684

 施設整備等活動資金支出計 18,054

△ 17,122

△ 406

△ 17,528

△ 364,731

金　額

貸付金回収収入　等 7,888

　　　小計 7,888

受取利息・配当金収入 3,023

 その他の活動資金収入計 10,911

借入金等返済支出 31,150

第3号基本金引当特定資産繰入支出 5,000

貸付金支払支出 1,600

　　　小計 37,750

 借入金等利息支出 440

 その他の活動資金支出計 38,190

△ 27,279

0

△ 27,279

△ 392,009

916,740

524,731

　支払資金の増減額（小計+その他の活動資金収支差額）

　前年度繰越支払資金

　翌年度繰越支払資金

小計（教育活動資金収支差額+施設整備等活動資金収支差額）
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