活動区分資金収支計算書

令和 6年4月 1日 令和 7年3月31日

(単位:千円)

	科目		金 額
教育活動による資金収支	学生生徒等納付金収入		1,173,465
	収入	手数料収入	10,664
		特別寄付金収入	20,000
		一般寄付金収入	455
		経常費等補助金収入	154,669
		付随事業収入	25,255
		雑収入	87,270
		教育活動資金収入計	1,471,778
	支出	人件費支出	811,726
		教育研究経費支出	613,526
		管理経費支出	292,454
		教育活動資金支出計	1,717,706
	差引		△ 245,929
	調整勘定等		△ 101,273
	教育活動資金収支差額		△ 347,202
施設整備等活動による資金		科 目 	金額
	収入	施設設備補助金収入	932
		+	000
		施設整備等活動資金収入計	932
	支出	施設関係支出 設備関係支出	7,370
		施設整備等活動資金支出計	10,684
	<u></u>	心放金州寺仏動真金又山町 	$ \begin{array}{c c} & 18,054 \\ & \triangle 17,122 \end{array} $
	調整勘定等		△ 11,122 △ 406
		整備等活動資金収支差額	△ 17,528
小計(計(教育活動資金収支差額+施設整備等活動資金収支差額)		△ 364,731
, 1 HI (科目		金 額
その他の活動による資金収支	収入	貸付金回収収入 等	7,888
		小計	7,888
		受取利息·配当金収入	3,023
		その他の活動資金収入計	10,911
	支出	借入金等返済支出	31,150
		第3号基本金引当特定資産繰入支出	5,000
		貸付金支払支出	1,600
		小計	37,750
		借入金等利息支出	440
		その他の活動資金支出計	38,190
	差引		△ 27,279
	調整勘定等		0
	その他の活動資金収支差額		△ 27,279
支払資金の増減額(小計+その他の活動資金収支差額)			△ 392,009
前年度繰越支払資金			916,740
翌年度繰越支払資金			524,731